volo, me non sine ratione insanire. Quin
et crebro meminiisse; volupe mihi est: et hanc
meditando familiarem iam exercitationem feci.
Nam etiam si nemo mihi adsit, tamen sic quo-
que bis terue de die dicta illa mecum ipse re-
voluo.

7. Et quemadmodum amatores, absentibus
amasiis, dicta eorum et facta memoria repetunt,
iisque immorando morbum fallunt, perinde ac-
si illi ipsi amati adsint: quidam vero etiam col-
loqui secum illos putant, atque iis, quae tum
sibi audire visi sunt, quasi paulo ante reuera
dictis, gaudent, animumque memoriae praeteri-
torum applicantes, macerandi sese praeſentibus
otium

τὸν ἀνιᾶσθαι· ἔτῳ δὴ καὶ αὐτὸς, Φιλοσοφίας καὶ παράσης, τὰς λόγους, τὸ τότε ἡκκασα, συναγείρων, καὶ πρὸς ἐμαυτὸν ἀνατυλίττων, ψυχὴν δέχω παραμυθίαν. καὶ ἔλως, καθάπερ ἐν πελάγει καὶ νυκτὶ πολλῇ Φερόμενος, ἐς πυρσὸν τίνα τέτον ἀποβλέπω, πᾶσι μὲν παρεῖναι τοῖς ὑπ’ ἐμῷ πραττομένοις τὸν ἄνδρα ἐκεῖνον οἰόμενος· αἱ δὲ ὥσπερ ἀκάνθην αὐτῇ τὰ αὐτὰ πρός με λέγοντος, ἐνίστε δὲ, καὶ μάλιστα ὅταν ἐνερείσω τὴν ψυχὴν, καὶ τὸ πρόσωπον αὐτῇ μοι Φαίνεται, καὶ τῆς Φωνῆς ὁ ἥχος ἐν ταῖς αἱ κοαις παραμένει. καὶ γάρ τοι οὕτω τὸν κωμικὸν, ὡς ἀληθῶς ἐγκατέλιπέ τι κέντρον τοῖς ἀκέουσι.

E. Παῦς,

otium non habent; sic sane et ipse, philosophia non praesente, verba, quae tum audi vi, recolligens, et mecum crebro reueluens, non exiguum capio solatium. In summa, perinde ac si in pelago, et per noctem atram ferar, ad hanc quasi quandam faciem respicio, omnibus illis rebus, quae a me geruntur, virum illum coram adesse existimans, semperque velut audiens ipsum eadem illa suā ad me dicentem. Interdum etiam, et maxime, quando mente in id defixa constiti, vultum ipsum illius videre mihi videor, et vocis sonus in auribus mihi resonat. Etenim iuxta Comicum, reuera aculeum quendam in auditorum mente reliquit.

Ε. Παῦς, ὡς Θαυμάσιος, μικρὸν ἀνακρεόμενος 11), καὶ λέγε εἴξ αρχῆς, ἀναλαβὼν ηδη τὰ σιρημένα· ως δὲ μετρίως με ἀποκυναιεις περιάγων. Λ. εὖ λέγεις, καὶ μτω χρή ποιεῖν. ἀλλ' ἐκεῖνο, ως ὅταίρε, ηδη τραγουκὲς, η καὶ νὴ Δία ηωματικὲς. Φαύλας ἑώρακας ὑποκριτὰς, τῶν συ-

ειττο-

8. A M. Subsistit, o admirande, paulumque retrocede, et ab initio repetens iam tandem dicta illa enarra, quoniam non mediocriter me his ambagibus excrucias. L V C. Recte dicis, atque ita factō opus est: sed illud quaeſo, vidistine aliquando siue Tragicos, siue etiam per Iouem, Comicos histriones, malos istos dico, qui sibilo exci-

II. Μικρὸν ἀνακρεόμενος] Nihil est aliud, μικρὸν ἀνακρεόμενος, quam μικρὸν ἐπανιών apud Xenoph. Kyp. Π. I. Metaphora desumpta a re nautica, in qua κρέσσθαι et ἀνακρέσθαι πρύμνας dicuntur, qui remis inhibent cursum nauis et paulatim retrocedunt. inde μεταφορικῶς, κρέσσθαι et ἀνακρέσθαι sumuntur pro retrogredi. Praeterea in τῷ παῦς similiter allusit Lucianus ad rem nauticam: ea enim voce Celesta iubebat remiges quiescere, et non vterius remigare. Sensus itaque Luciani hoc loco est: Desine, o bone vir, plura loqui, ne perge vterius in tua narratione, sed paululum eam inhibe, retrogredere et repete. Hoc sic esse evincunt sequentia, καὶ λέγε etc. Bos.